
     
         PORTARIA Nº 05/2014 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014. 
 
 

           “NOMEIA EDILIO RUDY PREUSLER PARA O 
CARGO DE ASSESSOR CONTÁBIL DA CÂMARA DE 
VEREADORES DE RONDINHA/RS”. 

 

                 RENATO LUIZ ZANATTA, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Rondinha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas 

atribuições legais, e, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.794, de 17 de 

fevereiro de 2014, 

 

RESOLVE: 

Nomear EDILIO RUDY PREUSLER, contador, regularmente inscrito na 

CRC/RS sob o n°. 40.957 para o Cargo de ASSESSOR CONTÁBIL da Câmara 

Municipal de Vereadores, a partir desta data.    

COMUNIQUE-SE 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RONDINHA AOS 19 

DE FEVEREIRO DE 2014. 

 

 

                                                         RENATO LUIZ ZANATTA 

                                       Presidente 
Registre-se e Publique-se 
Data Supra 
 
 
 
SILVANA MARIA TRES CICHELERO 
                Secretária 


